CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. Como contrapartida à execução do objeto do presente Contrato, o CONTRATANTE 
deverá pagar à CONTRATADA pela Proposta do item 04 (LOTE 02), o Valor Global Total do 
Contrato de R$1.880.760,00 (um milhão, oitocentos e oitenta mil, setecentos e sessenta 
reais) em conformidade com a Proposta Comercial – Anexo VI deste Contrato e a planilha 
abaixo: 

LOTE 2 

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD 
VALOR 

UNITÁRIO (R$) 
VALOR GLOBAL 

(R$) 

04 SWITCH TOPO DE RACK UNIDADE 04 470.190,00 

1.880.760,00 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO PARA 60 MESES 1.880.760,00